



attana
research services and systems

Kvartalsrapport

för

Attana AB

556931-4106

Perioden

2025-07-01--2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic SME.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under rapportperioden, Q3

Förändringar i styrelsen

I september meddelade bolaget att grundaren Teodor Aastrup lämnar sin roll som styrelseledamot. Förändringen syftar till att tydliggöra roller, renodla ansvar och skapa bättre förutsättningar för bolagets kommersialisering.

Publikation i *Nature*

Attanas teknologi användes i en vetenskaplig studie publicerad i den ansedda tidskriften *Nature* under augusti. Studien stärker den vetenskapliga trovärdigheten för Attanas plattform och visar dess potential att ge ny kunskap om komplexa biologiska interaktioner.

Förstärkning av den kommersiella organisationen

I augusti meddelades rekryteringen av Cecilia Söderberg som Key Account Manager, med start den 1 september. Cecilia har en stark bakgrund inom life science och diagnostik – både i Norden och internationellt – samt erfarenhet av att driva komplexa affärer och partnerskap. Rekryteringen är en del av arbetet med att långsiktigt stärka bolagets kommersiella förmåga.

Insynstransaktioner

Under perioden har vissa personer i ledande ställning genomfört mindre förändringar i sina aktieinnehav i Attana AB. Händelserna har rapporterats enligt gällande regelverk.

Väsentliga händelser efter perioden

Installation av instrument vid Karolinska Institutet enligt ny affärsmodell

Efter periodens slut har Attana installerat ett analysinstrument vid Karolinska Institutet enligt en ny affärsmodell baserad på uthyrning. Modellen ger akademiska kunder tillgång till Attanas teknologi utan större initial investering, samtidigt som den stärker långsiktiga kundrelationer och potentiella framtida försäljningsmöjligheter.

Strategisk översyn av immateriella tillgångar

Ledningen för Attana har beslutat att inleda en strategisk översyn av bolagets patentportfölj för att säkerställa att dess fulla värde realiseras. Arbetet har just påbörjats och omfattar en genomgång av bolagets immateriella tillgångar, inklusive en teknik som ökar resonansfrekvensen och förbättrar frekvensstabiliteten i piezoelektriska resonatorer – komponenter som används i allt från avancerade sensorer till elektronik, RF-filter och kommunikationsutrustning.

Eftersom tekniken kan bidra till högre prestanda och energieffektivitet i framtida 5G- och 6G-plattformar bedöms den vara av potentiellt intresse för större teknikaktörer inom dessa områden. Det är dock för tidigt att bedöma det ekonomiska värdet av patenten, och översynen syftar till att skapa

en tydligare bild av möjliga kommersiella vägar framåt, exempelvis genom licensiering eller industriella samarbeten.

Initiativet är en del av bolagets långsiktiga strategi för att bredda intäktsbasen och skapa aktieägarvärde genom sina immateriella tillgångar.

Finansiell översikt, Q1 & Q2 samt Q3 (ej reviderat av bolagets revisor)

Information enligt rapporten

- Nettoomsättning: 2,03MSEK (3,11)
- Aktiverat arbete för egen räkning: 1,20MSEK (0,60)
- Övriga rörelseintäkter: 0,09MSEK (0,54)
- Rörelseresultat: -7,23MSEK (-7,38)
- Resultat efter finansiella poster: -7,43MSEK (-9,31)
- Resultat efter skatt: -7,43MSEK (-9,31)
- Resultat per aktie: -0,0018 (-0,0026)

VD-kommentar:

Attana befinner sig i en omställning. De finansiella resultaten för tredje kvartalet speglar detta, men visar också att vi rör oss i rätt riktning. Nettoomsättningen ökade med nära 100% jämfört med samma period i fjol, vi har fortsatt god kostnadskontroll och tydliga prioriteringar. Vårt fokus är inte att bevara status quo – utan att bygga en mer fokuserad, skalbar och värdeskapande affär.

Under kvartalet har vi genomfört flera viktiga förändringar i organisation och arbetssätt. Vi har tydliggjort ansvar, omfördelat resurser och effektiviserat interna processer för att öka genomförandekraften. Det är en del av ett skifte mot en mer marknads- och affärsdriven verksamhet.

Vi har även tagit steg mot en mer flexibel affärsmodell. Efter periodens slut installerades ett analysinstrument vid Karolinska Institutet enligt ett nytt hyrkoncept, där akademiska användare får tillgång till vår teknologi utan större initial investering. Modellen sänker tröskeln för nya användare och skapar potential för återkommande intäkter över tid.

I augusti publicerades ytterligare en vetenskaplig artikel där Attanas teknologi spelat en nyckelroll – denna gång i tidskriften *Nature*. Att vår plattform används i forskning på högsta nivå stärker vår trovärdighet och ökar intresset från både akademi och industri.

Samtidigt har vi inlett en strategisk översyn av vår IP-portfölj. Vår teknologi har bevisad tillämpning inom både life science och teknikintensiva områden som elektronik och kommunikation. För att realisera det fulla värdet söker vi nu aktivt starka partners – i form av licenstagare eller industriella aktörer – som har kapacitet att ta innovationerna vidare. Arbetet är i ett tidigt skede men markerar ett tydligt steg mot nya vägar till aktieägarvärde.

Jag har stor förståelse för att marknaden önskar se snabbare affärsutveckling. Det gör vi också. Men i en bransch med långa säljcykler och komplexa beslutsvägar krävs uthållighet och precision. Vi har nu lagt en starkare grund för att öka bolagets kommersiella attraktionskraft och skapa nya affärsmöjligheter.

Vi går in i årets sista kvartal med fokus på att stötta våra aktiva användare, driva partnerskapsdialoger och förbereda nästa fas i bolagets utveckling.

Tack för ert fortsatta engagemang.

Anna Helligård

VD, Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport.

Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Halvårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Total omsättning	787 856	405 192	3 322 381	4 261 096	7 197 120
Resultat	-3 353 367	-4 176 952	-7 430 502	-9 307 941	-12 776 587
Antalet utestående aktier	1 920 171 092	430 612 043	1 920 171 092	430 612 043	1 379 206 967
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	1 817 533 066	430 612 043	1 454 638 614	363 748 520	654 089 706
Resultat per aktie	-0,0018	-0,0097	-0,0051	-0,0256	-0,0195

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare

Ägare	Aktier	Ägarandel
Nabseth, Arne	314 758 316	16,39%
Avanza Pension	123 507 521	6,43%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	104 606 151	5,45%
Wangel, KG	60 000 000	3,12%
TVAA AB (Teodor Aastrup)	54 135 761	2,82%
Manokian, Rafi	51 455 611	2,68%
Clausin, Sebastin Melchor	31 914 129	1,66%
Jendeberg, Lena	22 910 935	1,19%
Bengtsson, Lennart	21 000 000	1,09%
Lundh, Rolf Eric	16 160 902	0,84%
Hellergård, Anna	15 555 555	0,81%
Lindblom, Leo	14 430 284	0,75%
Bystedt, Patrik	13 100 928	0,68%
Kidbro, Oscar	12 711 000	0,66%
Confundi Group AB	12 577 320	0,66%

Rapportkalender

Årsstämma	2025-05-20
Delårsrapport Q1 2025	2025-05-20
Halvårsrapport H1 2025	2025-08-22
Delårsrapport Q2	2025-08-22
Delårsrapport Q3 2025	2025-10-31
Bokslutskommuniké 2025	2026-02-27
Årsredovisning 2025	2026-04-03

Resultaträkning	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-09-30	2024-09-30	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Belopp i kronor					
Nettoomsättning	127 423	143 410	2 026 599	3 114 632	4 103 748
Aktiverat arbete för egen räkning	631 695	180 000	1 203 390	602 518	2 509 723
Övriga rörelseintäkter	28 738	81 782	92 393	543 946	583 649
	787 856	405 192	3 322 381	4 261 096	7 197 120
Rörelsens kostnader					
Underkonsulter	0	0	0	0	-348 958
Handelsvaror	-69 071	-57 661	-120 096	-530 000	-299 691
Övriga externa kostnader	-677 537	-2 524 230	-1 570 790	-5 021 703	-5 267 695
Personalkostnader 1	-2 432 937	-897 766	-6 328 910	-4 385 564	-5 984 133
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-906 282	-387 664	-2 529 187	-1 707 665	-5 306 365
	-4 085 827	-3 867 321	-10 548 982	-11 644 932	-17 206 842
Rörelseresultat	-3 297 971	-3 462 129	-7 226 601	-7 383 836	-10 009 722
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	302	702	516	5 554
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55 396	-715 125	-204 603	-1 924 622	-2 772 419
	-55 396	-714 823	-203 901	-1 924 106	-2 766 865
Resultat efter finansiella poster	-3 353 367	-4 176 952	-7 430 502	-9 307 942	-12 776 587
Resultat före skatt	-3 353 367	-4 176 952	-7 430 502	-9 307 942	-12 776 587
Periodens resultat	-3 353 367	-4 176 952	-7 430 502	-9 307 942	-12 776 587

Balansräkning	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella tillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	16 078 075	17 764 741	17 403 872
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1 464 923	2 706 598	1 350 776
	17 542 999	20 471 339	18 754 648
<i>Materiella tillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	17 542 999	20 471 339	18 754 648
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror	3 451 657	3 363 128	3 345 316
Förskott till leverantörer	0	0	0
	3 451 657	3 363 128	3 345 316
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	72 813	345 195	153 263
Övriga fordringar	220 012	186 344	552 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	131 473	118 424	189 824
	424 298	649 963	895 147
Kassa och bank	1 426 922	214 471	1 573 757
Summa omsättningstillgångar	5 302 877	4 227 562	5 814 220
SUMMA TILLGÅNGAR	22 845 875	24 698 901	24 568 868
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	11 521 027	2 583 672	8 275 242
Fond för utvecklingsutgifter	13 239 035	14 925 665	14 564 796
	24 760 061	17 509 337	22 840 038
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	26 359 110	17 069 346	0
Balanserad vinst eller förlust	-28 879 203	-13 712 111	8 071 070
Periodens resultat	-3 353 367	-9 307 941	-12 776 587
	-5 873 459	-5 950 706	-4 705 517
Summa eget kapital	18 886 602	11 558 631	18 134 521

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	2	2 070 206	2 308 333	2 372 938
Summa långfristiga skulder		2 070 206	2 308 333	2 372 938

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit		0	0	0
Skulder till kreditinstitut		371 784	436 389	371 784
Övriga kortfristiga lån		0	6 158 894	0
Leverantörsskulder		703 750	3 056 213	2 632 997
Aktuella skatteskulder		8 017	0	0
Övriga skulder		385 045	540 075	644 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		420 471	640 366	412 340
Summa kortfristiga skulder		1 889 067	10 831 937	4 061 409

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 845 875	24 698 901	24 568 868
-------------------	-------------------	-------------------

Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden Fond	Pågående nyemission	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2024-01-01	1 635 946	15 486 138	6 905 965	8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 891
Disposition enligt beslut av årets stämma					-13 787 162	13 787 162	0
Nyemission	6 639 295		-6 905 965	12 743 887			12 477 217
Fond för utvecklingsutgifter		-921 343			921 343		0
Årets resultat						-12 776 587	-12 776 587
Eget kapital 2024-12-31	8 275 241	14 564 795	0	21 422 313	-13 351 241	-12 776 587	18 134 521
Eget kapital 2025-01-01	8 275 241	14 564 795	0	21 422 313	-13 351 242	-12 776 587	18 134 520
Disposition enligt beslut av årets stämma					-12 776 587	12 776 587	0
Nyemission	3 245 785		0	4 936 798			8 182 583
Fond för utvecklingsutgifter		-274 587			274 587		0
Periodens resultat 2025-06-30						-7 430 502	-7 430 502
	11 521 026	14 290 208	0	26 359 111	-25 853 242	-7 430 502	18 886 601

Kassaflödesanalys

	2025-07-01- 2025-09-30	2024-07-01- 2024-09-30	2025-01-01- 2025-09-30	2024-01-01- 2024-09-30	2024-01-01- 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-3 353 367	-4 176 952	-7 430 502	-9 307 941	-12 781 430
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	906 282	405 501	2 529 187	1 757 099	5 535 752
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 447 085	-3 771 451	-4 901 315	-7 550 842	-7 245 678
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Förändring av varulager och pågående arbete	-81 416	0	-106 341	-33 400	-15 588
Förändring av kundfordringar	-11 763	-72 799	80 450	-234 552	-42 620
Förändring av kortfristiga fordringar	2 861 674	2 403 000	386 141	7 881 836	6 961 768
Förändring av leverantörsskulder	-413 496	-799 517	-1 929 246	1 412 319	989 102
Förändring av kortfristiga skulder	-197 120	366 353	-238 838	-2 493 750	-2 695 339
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-289 207	-1 874 414	-6 709 148	-1 018 389	-2 048 355
Investeringsverksamheten					
Lämnade depositioner	0	0	0	0	-36 000
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-717 775	-278 108	-1 317 537	-711 181	-2 652 315
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	319 587
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-717 775	-278 108	-1 317 537	-711 181	-2 368 728
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	8 182 583	2 432 681	12 477 217
Pågående nyemission	0	0	0	0	0
Upptagna lån	0	0	0	0	0
Amortering av lån	-227 732	-209 167	-302 732	-369 167	-6 369 167
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-227 732	-209 167	7 879 851	2 063 514	6 108 050
Periodens kassaflöde	-1 234 714	-2 361 689	-146 835	333 944	1 690 967
Likvida medel vid periodens början	2 661 636	2 593 998	1 573 757	-70 039	-70 039
Kursdifferens i likvida medel					
Kursdifferens i likvida medel		-17 837		-49 435	-52 014
Likvida medel vid periodens slut	1 426 922	214 472	1 426 922	214 470	1 568 914
Likvida medel enligt balansräkningen	1 426 922	214 471	1 426 922	214 471	1 573 757

Not 1 Personalkostnader

Under tredje kvartalet 2025 har styrelsearvodena för verksamhetsåret 2024 kostnadsförts. Arvodena skulle enligt god redovisningssed ha belastat räkenskapsåret 2024, men hade av misstag inte bokförts då. Kostnadsföringen har därför gjorts under Q3 2025, vilket påverkat resultatet för 2025 med motsvarande belopp.

Not 2 Långfristiga skulder

	2025-09-30
Lån till Almi	2 070 206
	2 070 206